Debe decir: 

“1.- Los concurrentes a la licitación acreditarán haber constituido, mediante su ingreso en 
la Caja de la Mancomunidad, en metálico o en cualquiera de las formas previstas en la legislación 
vigente, un depósito provisional por la cantidad de cuatro mil seiscientos cincuenta y cinco euros  
con trece céntimos (4.655,13.-), …”